证券代码: 300142 证券简称: 沃森生物 公告编号: 2022-095

云南沃森生物技术股份有限公司 关于解聘公司董事会秘书的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

云南沃森生物技术股份有限公司(以下简称"公司")于2022年9月26日召开第四届董事会第三十七次会议,审议通过了《关于解聘公司董事会秘书的议案》。公司于2022年9月3日接到云南省文山州监察委员会通知,公司董事会秘书张荔女士因个人原因被文山州监察委员会实施留置调查措施(详见公司于2022年9月6日在巨潮资讯网披露的《关于公司董事会秘书不能履职并暂由董事长代行董事会秘书职责的公告》,公告编号:2022-084)。鉴于张荔女士尚在留置调查期间,不能履行董事会秘书职责,根据相关法律法规的规定及上市公司规范运作的要求,公司董事会决定解聘张荔女士董事会秘书职务。

经公司自查,张荔女士被云南省文山州监察委员会实施留置调查措施系个人原因。除张荔女士外,公司其他全部董事、监事及高级管理人员均正常履职,目前公司各项经营管理工作均正常开展。

本次解聘董事会秘书不会影响公司董事会相关工作的开展。在聘任新的董事会秘书前,由公司董事长李云春先生代行董事会秘书职责。公司将按照相关法律 法规及《公司章程》的规定,尽快完成董事会秘书的聘任并及时公告。

本次解聘自董事会审议通过之日起生效。张荔女士须继续遵守《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第 10 号——股份变动管理》《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份实施细则》等相关法律法规关于上市公司离任董监高股份变动的相关规定。截至本公告披露日,张荔女士持有公司股份1,075,000 股。

公司董事长李云春先生代行董事会秘书职责期间联系方式:

联系地址:云南省昆明市高新区科园路 99 号鼎易天城 9 栋 A 座 19 楼

电话: 0871-68312779

传真: 0871-68312779

电子信箱: ir@walvax.com

特此公告。

云南沃森生物技术股份有限公司 董事会 二〇二二年九月二十八日